

## Ljetno seniorsko prvenstvo Hrvatske 2013.

## Bazeni Kantrida

## Rijeka

2. kolovoz 2013 ~ 3. kolovoz 2013

## Detaljni rezultati

5.7.2.3



## Daska 1m muški

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 Marko Pervan (1990) -- Trešnjevka</b>													
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	39.60	
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		18.5	48.10	87.70	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	42.90	130.60	
5134D	Forward 1½ Somersaults 2 Twist	1	2.6	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	46.80	177.40	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0		18.5	44.40	221.80	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		16.5	37.95	259.75	
<b>2 Juraj Melša (1998) -- Trešnjevka</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	50.70	50.70	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		21.5	51.60	102.30	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0		17.0	39.10	141.40	
305C	Reverse 2½ Somersaults	1	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	31.50	172.90	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	42.90	215.80	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0		19.0	39.90	255.70	
<b>3 Hrvoje Brezovac (1999) -- Trešnjevka</b>													
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	37.95	37.95	
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	42.00	79.95	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	7.0	6.5	6.0	7.0	6.0		19.5	46.80	126.75	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	41.40	168.15	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0		17.0	35.70	203.85	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	241.65	
<b>4 Josip Karuc (1993) -- Medveščak</b>													
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	5.0	4.5	4.5	6.0	5.5		15.0	31.50	31.50	
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	37.95	69.45	
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	49.40	118.85	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	39.60	158.45	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	4.0	3.0	4.0	4.0	4.0		12.0	27.60	186.05	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	44.40	230.45	
<b>5 Hrvoje Glavić -- Zadar</b>													
104C	Forward Double Somersault	1	2.2	4.0	2.0	2.5	3.5	3.5		9.5	20.90	20.90	
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0		12.5	30.00	50.90	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	37.80	88.70	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.0	33.00	121.70	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	29.00	150.70	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5		15.5	32.55	183.25	
<b>6 Borna Hojsak (1993) -- Medveščak</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	1.5	2.0	1.0	1.0	2.0		4.5	11.70	11.70	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		10.0	22.00	33.70	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	1.5	1.0	1.5	0.5	1.0		3.5	8.05	41.75	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	0.5	0.5	1.0	1.0	1.0		2.5	6.00	47.75	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	23.10	70.85	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	2.5	3.0	1.5	0.5	0.5		4.5	9.45	80.30	

## Daska 3m muški

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	------	-----

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 3m muški

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 Juraj Melša (1998) -- Trešnjevka</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0		20.5	49.20	49.20	
107B	Forward 3½ Somersaults	3	3.1	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0		12.0	37.20	86.40	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		21.5	58.05	144.45	
205B	Back 2½ Somersaults	3	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	58.50	202.95	
305C	Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0		9.5	26.60	229.55	
5152B	Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	49.50	279.05	
<b>2 Hrvoje Brezovac (1999) -- Trešnjevka</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	34.80	34.80	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	44.55	79.35	
205C	Back 2½ Somersaults	3	2.8	4.0	4.5	3.5	4.5	5.5		13.0	36.40	115.75	
305C	Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	37.80	153.55	
5134D	Forward 1½ Somersaults 2 Twist	3	2.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	41.25	194.80	
403B	Inward 1½ Somersaults	3	2.1	7.5	8.5	8.0	7.5	7.0		23.0	48.30	243.10	
<b>3 Marko Pervan (1990) -- Trešnjevka</b>													
303B	Reverse 1½ Somersaults	3	2.3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	37.95	37.95	
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		19.0	45.60	83.55	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	40.95	124.50	
5134D	Forward 1½ Somersaults 2 Twist	3	2.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	45.00	169.50	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		12.5	33.75	203.25	
203B	Back 1½ Somersaults	3	2.2	5.0	4.0	4.5	5.5	5.5		15.0	33.00	236.25	

## Daska 1m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 Marcela Marić -- Zadar</b>													
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		19.5	46.80	46.80	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5		16.0	36.80	83.60	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	130.40	
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	48.10	178.50	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	42.90	221.40	
<b>2 Maja Borić (1997) -- Trešnjevka</b>													
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	46.80	
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	46.80	93.60	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.0	6.0	6.5	6.0		18.0	43.20	136.80	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	40.25	177.05	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5		20.0	42.00	219.05	
<b>3 Hana Kovačević -- Zadar</b>													
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	36.00	36.00	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.5	38.85	74.85	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	39.60	114.45	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.0	41.80	156.25	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	34.00	190.25	
<b>4 Lorena Tomiek (1999) -- Trešnjevka</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	4.5	3.5	4.5	4.5	5.0		13.5	35.10	35.10	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		17.5	42.00	77.10	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0		11.5	26.45	103.55	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0		14.5	34.80	138.35	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.0	37.40	175.75	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 1m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>5 Jana Kravica (2001) -- Trešnjevka</b>													
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		16.0	35.20	35.20	
104C	Forward Double Somersault	1	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	39.60	74.80	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		11.0	22.00	96.80	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	22.05	118.85	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	3.5	4.0	4.0	4.0	5.0		12.0	25.20	144.05	
<b>6 Leda Peštelic (1998) -- Trešnjevka</b>													
104C	Forward Double Somersault	1	2.2	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0		13.0	28.60	28.60	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0		16.5	36.30	64.90	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	3.5	3.5	3.0	2.5	4.0		10.0	20.00	84.90	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	2.5	3.0	3.5	4.0		10.5	22.05	106.95	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5		12.5	26.25	133.20	

## Daska 3m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 Marcela Marić -- Zadar</b>													
205B	Back 2½ Somersaults	3	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5		13.5	40.50	40.50	
305C	Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	4.0	5.0	4.5	5.0	5.5		14.5	40.60	81.10	
107C	Forward 3½ Somersaults	3	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	49.00	130.10	
5152B	Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.0	60.00	190.10	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		21.5	58.05	248.15	
<b>2 Maja Borić (1997) -- Trešnjevka</b>													
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	52.65	52.65	
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	99.45	
305C	Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	2.5	4.0	3.5	4.0		11.5	32.20	131.65	
205C	Back 2½ Somersaults	3	2.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	47.60	179.25	
5233D	Back 1½ Somersaults 1½ Twists	3	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5		19.0	45.60	224.85	
<b>3 Lorena Tomiek (1999) -- Trešnjevka</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	43.20	43.20	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	52.65	95.85	
205C	Back 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	42.00	137.85	
305C	Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	3.0	3.0	4.0	3.5		10.5	29.40	167.25	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	39.90	207.15	

## Sinkro 3m muški

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 Hrvoje Brezovac (1999) -- Trešnjevka</b>																	
<b>Juraj Melša (1998) -- Trešnjevka</b>																	
401B		3	2.0	8.0	7.5				8.0	8.0	8.5			40.0	48.00	48.00	
301B		3	2.0	7.0	7.0				7.5	7.0	7.5			36.0	43.20	91.20	
105B		3	2.4	6.5	7.0				7.5	6.5	7.0			34.5	49.68	140.88	
405C		3	2.7	5.0	6.5				6.0	7.0	7.0			31.5	51.03	191.91	
205C		3	2.8	5.5	4.5				6.0	7.0	7.0			30.0	50.40	242.31	
5231D		3	2.0	7.0	7.0				7.5	7.0	7.5			36.0	43.20	285.51	
<b>2 Josip Karuc (1993) -- Medveščak</b>																	
<b>Marko Pervan (1990) -- Trešnjevka</b>																	
201B		3	2.0	6.5	6.0				7.0	7.0	7.0			33.5	40.20	40.20	
301B		3	2.0	6.5	6.5				6.5	7.0	7.5			34.0	40.80	81.00	
105B		3	2.4	6.5	6.0				5.0	5.5	5.5			28.5	41.04	122.04	
403B		3	2.1	6.5	6.0				6.5	7.0	7.0			33.0	41.58	163.62	
405C		3	2.7	5.5	6.0				6.5	6.5	7.0			31.5	51.03	214.65	
5231D		3	2.0	6.0	5.5				5.5	5.5	6.0			28.5	34.20	248.85	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Sinkro 3m muški

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>3</b>	<b>Borna Hojsak (1993) -- Medveščak</b>																
	<b>Gabriel Kukor (1999) -- Medveščak</b>																
201B	3	2.0	5.5	5.5					6.0	6.5	6.0			29.5	35.40	35.40	
301C	3	2.0	4.5	4.0					3.0	4.0	3.5			19.0	22.80	58.20	
105B	3	2.4	3.5	2.0					2.0	2.5	3.0			13.0	18.72	76.92	
403C	3	1.9	5.5	5.5					6.0	6.5	6.0			29.5	33.63	110.55	
5231D	3	2.0	4.5	2.5					2.5	3.0	4.0			16.5	19.80	130.35	
5132D	3	2.1	1.0	3.0					1.5	1.5	2.5			9.5	11.97	142.32	

## Sinkro 3m žene

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1</b>	<b>Lorena Tomiek (1999) -- Trešnjevka</b>																
	<b>Maja Borić (1997) -- Trešnjevka</b>																
201B	3	2.0	7.0	7.5					8.0	8.0	8.0			38.5	46.20	46.20	
301B	3	2.0	6.5	7.0					7.0	7.5	7.5			35.5	42.60	88.80	
405C	3	2.7	6.5	6.5					8.0	7.5	7.0			35.5	57.51	146.31	
105B	3	2.4	6.5	5.5					6.5	6.5	6.5			31.5	45.36	191.67	
5231D	3	2.0	7.0	7.0					7.0	7.5	7.5			36.0	43.20	234.87	
<b>2</b>	<b>Hana Kovačević -- Zadar</b>																
	<b>Marcela Marić -- Zadar</b>																
201B	3	2.0	6.5	7.0					7.0	7.5	7.0			35.0	42.00	42.00	
301B	3	2.0	6.5	7.0					7.5	7.0	7.0			35.0	42.00	84.00	
105B	3	2.4	6.0	5.0					7.5	8.0	6.5			33.0	47.52	131.52	
403B	3	2.1	6.5	7.0					7.5	7.5	7.0			35.5	44.73	176.25	
5132D	3	2.1	6.5	5.5					6.0	7.0	6.5			31.5	39.69	215.94	
<b>3</b>	<b>Ozana Bubanj (1990) -- Medveščak</b>																
	<b>Ariana Andreić (1995) -- Medveščak</b>																
201B	3	2.0	6.0	6.0					5.5	6.0	6.5			30.0	36.00	36.00	
301B	3	2.0	5.0	4.5					4.5	5.5	5.5			25.0	30.00	66.00	
5132D	3	2.1	6.0	4.5					6.5	6.0	6.5			29.5	37.17	103.17	
403B	3	2.1	6.0	5.5					5.5	5.5	6.0			28.5	35.91	139.08	
105B	3	2.4	5.0	4.0					6.0	6.0	6.5			27.5	39.60	178.68	
<b>4</b>	<b>Ivna Mišetić (2000) -- Medveščak</b>																
	<b>Margita Županić (1995) -- Medveščak</b>																
201B	3	2.0	6.0	4.0					5.5	5.5	5.5			26.5	31.80	31.80	
301B	3	2.0	5.5	5.0					4.5	3.5	4.5			23.0	27.60	59.40	
105B	3	2.4	5.0	5.0					6.0	6.5	6.0			28.5	41.04	100.44	
403C	3	1.9	6.0	5.0					6.5	6.0	6.0			29.5	33.63	134.07	
5231D	3	2.0	5.5	5.5					6.0	6.0	6.5			29.5	35.40	169.47	

## Toranj muški

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1</b>	<b>Juraj Melša (1998) -- Trešnjevka</b>												
105B	Forward 2½ Somersaults	5	2.6	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5		16.5	42.90	42.90	
405C	Inward 2½ Somersaults	5	3.1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		16.0	49.60	92.50	
205C	Back 2½ Somersaults	5	3.0	4.5	5.5	4.5	5.5	5.0		15.0	45.00	137.50	
305C	Reverse 2½ Somersaults	7.5	2.8	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	50.40	187.90	
614B	Armstand Double Somersault	7.5	2.3	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.5	44.85	232.75	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	5	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	46.20	278.95	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj muški

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>2</b>	<b>Hrvoje Brezovac (1999) -- Trešnjevka</b>												
105B	Forward 2½ Somersaults	5	2.6	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	46.80	46.80	
403B	Inward 1½ Somersaults	7.5	2.1	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	90.90	
205C	Back 2½ Somersaults	5	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	55.50	146.40	
303C	Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	2.5	1.5	3.0	3.0	2.0		7.5	15.75	162.15	
612B	Armstand Somersault	7.5	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	32.40	194.55	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	7.5	2.0	8.0	8.0	7.5	7.5	7.0		23.0	46.00	240.55	

## Toranj žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1</b>	<b>Marcela Marić -- Zadar</b>												
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	5	2.1	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	34.65	
203B	Back 1½ Somersaults	5	2.3	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5		11.5	26.45	61.10	
105B	Forward 2½ Somersaults	5	2.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	48.10	109.20	
403B	Inward 1½ Somersaults	5	2.4	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0		20.0	48.00	157.20	
612B	Armstand Somersault	5	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	33.15	190.35	
<b>2</b>	<b>Maja Borić (1997) -- Trešnjevka</b>												
403C	Inward 1½ Somersaults	5	2.2	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.0	44.00	44.00	
105C	Forward 2½ Somersaults	5	2.4	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.0	48.00	92.00	
303C	Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	126.65	
203B	Back 1½ Somersaults	5	2.3	3.0	3.0	4.0	3.5	3.0		9.5	21.85	148.50	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	5	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	40.95	189.45	

## Ekipno

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1</b>	<b>Juraj Melša (1998) -- Trešnjevka</b>												
612B	Armstand Somersault	7.5	2.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		22.5	45.00	45.00	
405C	Inward 2½ Somersaults	5	3.1	5.5	4.0	5.5	5.5	5.5		16.5	51.15	96.15	
5152B	Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0		20.5	61.50	157.65	
<b>2</b>	<b>Hrvoje Brezovac (1999) -- Trešnjevka</b>												
612B	Armstand Somersault	7.5	2.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0		23.5	47.00	47.00	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	7.5	2.0	9.0	8.0	7.5	8.5	7.5		24.0	48.00	95.00	
205C	Back 2½ Somersaults	3	2.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	50.40	145.40	
<b>3</b>	<b>Marcela Marić -- Zadar</b>												
612B	Armstand Somersault	5	2.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	39.00	39.00	
205B	Back 2½ Somersaults	3	3.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5		16.0	48.00	87.00	
5152B	Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0		17.5	52.50	139.50	
<b>4</b>	<b>Maja Borić (1997) -- Trešnjevka</b>												
301B	Reverse Dive	5	2.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		20.0	40.00	40.00	
205C	Back 2½ Somersaults	3	2.8	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	39.20	79.20	
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5		20.0	48.00	127.20	
<b>5</b>	<b>Josip Karuc (1993) -- Medveščak</b>												
201C	Back Dive	5	2.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		17.0	34.00	34.00	
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.0	45.60	79.60	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5		17.5	47.25	126.85	
<b>6</b>	<b>Lorena Tomiek (1999) -- Trešnjevka</b>												
301B	Reverse Dive	5	2.0	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5		14.5	29.00	29.00	
405C	Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		19.5	52.65	81.65	
105B	Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	40.80	122.45	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Ekipno

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>7 Ariana Andreić (1995) -- Medveščak</b>													
301B Reverse Dive	5	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5			17.0	34.00	34.00	
612B Armstand Somersault	5	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	28.05	62.05	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	5.5	5.0	6.0	6.0	5.0			16.5	34.65	96.70	
<b>8 Hrvoje Glavić -- Zadar</b>													
301C Reverse Dive	5	2.0	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0			11.0	22.00	22.00	
105C Forward 2½ Somersaults	5	2.4	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0			14.5	34.80	56.80	
403C Inward 1½ Somersaults	3	1.9	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0			14.0	26.60	83.40	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda